
Pełna lista laureatów VII MKF „Leśne Inspiracje” za 2015 rok. 

 

Kategoria - Szkoły Podstawowe 

I miejsce - Julia Piechura, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej, za zdjęcie „Kolej 

na las”. 

II miejsce – Anna Ziajkiewicz, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tylmanowej, za 

zdjęcie „Darz Bór”. 

III miejsce – Emilia Mierczak, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w 

Zakopanem, za zdjęcie „W białym puchu”. 

 

Wyróżnienia 

Emilia Mierczak, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Zakopanem, 

za zdjęcie „Otulone mgłą”. 

Szymon Golonka, Zespół Szkół Samorządowych nr 3 w Limanowej, za zdjęcie 

„Pomnik spotkania pokoleń”. 

 

Kategoria - Gimnazja 

I miejsce - Hubert Mąka, Gimnazjum w Laskowej, za zdjęcie „Wstęp wolny”. 

II miejsce – Magdalena Wnęk, Zespół Szkół w Łomnicy Zdroju, za zdjęcie 

„Oczekiwanie”.  

III miejsce – Bartosz Pierściński, Gimnazjum nr 16 w Krakowie, za zdjęcie „Wejście 

do świata pamięci”.  

 

Wyróżnienia 

Joanna Pęksa, Zespół Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych w Waksmundzie, za 

zdjęcie „Niezwykły leśny zakątek”. 

Marlena Lichoń, Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Łomnicy Zdroju, za zdjęcie „Polska 

opływająca w lasy”.  



 

Kategoria - Szkoły Ponadgimnazjalne 

I miejsce - Maciej Kozub, Liceum Ogólnokształcące w Krościenku nad Dunajcem, 

za zdjęcie „Kapliczka na starej sośnie w brzozowym zagajniku”. 

II miejsce - Grażyna Piechura, Hufiec Pracy w Limanowej, za zdjęcie „Pierwsze 

oznaki jesieni”. 

III miejsce - Maciej Kozub, Liceum Ogólnokształcące w Krościenku nad Dunajcem, 

za zdjęcie „Diabelskie skały”. 

W tej kategorii wyróżnień nie przyznano. 

 

Kategoria - Dorośli 

I miejsce - Krzysztof Śmierciak z Krakowa za zdjęcie „Wśród drzew i paproci”.  

II miejsce – Ireneusz Mąka z Limanowej za zdjęcie „Warta honorowa”. 

III miejsce – Katarzyna Mąka z Limanowej za zdjęcie Ciernie historii”.  

 

Wyróżnienie 

Lucyna Kozub z Tylmanowej za zdjęcie „Jezus Frasobliwy w bukowym lesie”.  

Nagrody 

Nagrodę Dyrektora RDLP w Krakowie otrzymała Oliwia Topolska z Krościenka 

nad Dunajcem za zdjęcie „Na chwałę Bogu”. 

Nagrodę Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie otrzymał Tomasz 

Owsianka ze Szkoły Podstawowej w Obidzy za zdjęcie „Nasza Matka”. 



Nagrodę Ks. Kardynała Stanisława Dziwisza otrzymała Amelia Niewiadomska z 

Gimnazjum nr 16 w Krakowie za zdjęcie „Chwila zadumy”. 

 


